FUNCIONARIOS

CORREO ELECTRONICO

Alejandra Eugenia Verdugo Verdejo

alejandra.verdugo.verdejo@colegioelprincipito.cl

ALVARO HERNAN TORO IBARRA

alvaro.toro.ibarra@colegioelprincipito.cl

Barbara Denise Vargas Galvez

barbara.vargas.galvez@colegioelprincipito.cl

Barbara Lorena Vargas Rivera

barbara.vargas.rivera@colegioelprincipito.cl

Bernabe Troncoso Alcaino

bernabe.troncoso.alcaino@colegioelprincipito.cl

Camila Andrea Guerrero Aravena

camila.guerrero.aravena@colegioelprincipito.cl

Carla Alejandra Abrigo Calderén

carla.abrigo.calderon@colegioelprincipito.cl

Carolina Andrea Guerra Tolorza

carolina.guerra.tolorza@-colegioelprincipito.cl

Celinda Jimena Valenzuela Cariz

celinda.valenzuela.cariz@colegioelprincipito.cl

Cesar Galvez Truijillo

cesar.galvez.trujillo@colegioelprincipito.cl

Claudia Dinely Cares San Martin

claudia.cares.sanmartin@colegioelprincipito.cl

Claudia Gutierrez Leyton

claudia.gutierrez.layton@-colegioelprincipito.cl

Claudia Alejandra Nicoletti Farias

claudia.nicoletti.farias@colegioelprincipito.cl

CLAUDIA SALINAS FAUNDEZ

claudia.salinas.faundez@colegioelprincipito.cl

Constanza Andrea Figueroa Perez

constanza.figueroa.perez@colegioelprincipito.cl

CRISTOBAL CANALES TOBAR

cristobal.canales.tobar@colegioelprincipito.cl

Cynthia Melisa Valenzuela Valenzuela

cynthia.valenzuela.valenzuela@colegioelprincipito.cl

DAISY LORETO JIMENEZ CABELLO

daisy.jimenez.cabello@colegioelprincipito.cl

DANIELA ALVAREZ VALDIVIA

daniela.alvarez.valdivia@colegioelprincipito.cl

Daniela Tamara Valenzuela Ruz

daniela.valenzuela.ruz@colegioelprincipito.cl

Diego Guillermo Valenzuela Quiroga

diego.valenzuela.quiroga@colegioelprincipito.cl

Elsa Carmen Diaz Palma

elsa.diaz.palma@colegioelprincipito.cl

Esteban Felipe Ferrada Faundez

esteban.ferrada.faundez@colegioelprincipito.cl

Estefany Viviana Perez Flores

estefany.perez.flores@colegioelprincipito.cl

Fabian Hernan Flores Gomez

fabian.flores.gomez@colegioelprincipito.cl

Fabiola Andrea Cornejo Gonzalez

fabiola.cornejo.gonzalez@colegioelprincipito.cl

Francisca Paz Maldonado Vasquez

francisca.maldonado.vasquez@colegioelprincipito.cl

Ivon Silva Quezada

ivon.silva.quezada@colegioelprincipito.cl

Jazmin Bernardita Mejias Castro

jazmin.mejias.castro@colegioelprincipito.cl

Jeniffer Daniela Rojas Tobar

jeniffer.rojas.tobar@colegioelprincipito.cl

Jessica del Pilar Mejias Castro

jessica.mejias.castro@colegioelprincipito.cl

Jimena Hortensia Seguel Ortiz

jimena.seguel.ortiz@colegioelprincipito.cl

Johana Raquel Trejos Silva

johana.trejos.silva@colegioelprincipito.cl

Jorge Antonio Leyva Barahona

jorge.leyva.barahona@colegioelprincipito.cl

Jose Luis Acosta Alcaino

jose.acosta.alcaino@colegioelprincipito.cl

Katherine Antonieta Bustamante Soto

katherine.bustamante.soto@colegioelprincipito.cl

Katherlin Alejandra Tondreau Moraga

katherlin.tondreau.moraga@-colegioelprincipito.cl

Kevin Patricio Moreno Maranao

kevin.moreno.maranao@-colegioelprincipito.cl

Leonel Hector Matus Jimenez

leonel.matus.jimenez@colegioelprincipito.cl

Lilibeth Valeria Jimenez Morales

lilibeth.jimenez.morales@colegioelprincipito.cl

Lissette Margarita Tondreau Moraga

lissette.tondreau.moraga@colegioelprincipito.cl

Lorena Valencia Sanchez

lorena.valencia.sanchez@colegioelprincipito.cl

Luis Alejandro Torres Galaz

luis.torres.galaz@-colegioelprincipito.cl

Manuel Alejandro Gonzalez Rubio

manuel.gonzalez.rubio@colegioelprincipito.cl

Marcela Mercedes Toledo Munoz

marcela.toledo.munoz@colegioelprincipito.cl




MARIA BERRIOS SALAS

matria.berrios.salas@colegioelprincipito.cl

Maria Eugenia Donoso Vidal

maria.donoso.vidal@colegioelprincipito.cl

Maria Jose Macaya Silva

maria.macaya.silva@colegioelprincipito.cl

Maria Alejandra Orellana Cabello

maria.orellana.cabello@colegioelprincipito.cl

Maria Paz Orellana Cornejo

maria.orellana.cornejo@colegioelprincipito.cl

Maria Veronica Parraguez Ramos

maria.parraguez.ramos@colegioelprincipito.cl

Natalia Eugenia Farias Farias

natalia.farias.farias@-colegioelprincipito.cl

Natalia Fernanda Salinas Lopez

natalia.salinas.lopez@-colegioelprincipito.cl

Nicole Margarita Aliaga Galvez

nicole.aliaga.galvez@colegioelprincipito.cl

Olga Gonzalez Guajardo

olga.gonzalez.guajardo@colegioelprincipito.cl

Oscar Andres Bravo Sepulveda

oscar.bravo.sepulveda@colegioelprincipito.cl

Patricia Alejandra Silva Ruz

patricia.silva.ruz@colegioelprincipito.cl

Paula Veronica Acevedo Lucero

paula.acevedo.lucero@colegioelprincipito.cl

Paula Fernanda Silva Santibanez

paula.silva.santibanez@colegioelprincipito.cl

Paula Beatriz Urzua Videla

paula.urzua.videla@colegioelprincipito.cl

PAULINA CACERES DONOSO

paulina.caceres.donoso@colegioelprincipito.cl

Raul Humberto Jerez Duque

raul.jerez.duque@colegioelprincipito.cl

ROBINSON PINA PINA

robinson.pina.pina@colegioelprincipito.cl

RODRIGO CRISTIAN CLAVERO GONZALEZ

rodrigo.clavero.gonzalez@colegioelprincipito.cl

Rosa Mercedes Cornejo Gonzalez

rosa.cornejo.gonzalez@-colegioelprincipito.cl

Solange Paulina Avila Severino

solange.avila.severino@colegioelprincipito.cl

Susan Macarena Gonzalez Swett

susan.gonzalez.swett@colegioelprincipito.cl

Victor Manuel Romero Galvez

victor.romero.galvez@colegioelprincipito.cl

Vilma Cruz Matus Jimenez

vilma.matus.jimenez@colegioelprincipito.cl

Ximena Isabel Farias Vidal

ximena.farias.vidal@colegioelprincipito.cl




